江 阴 市 医 学 会
澄医会〔2018〕80号
关于举办妇科学诊治新进展学习班暨2018年江阴市妇产科学术年会的通知
各医疗卫生单位：
为了加强妇产科学术交流，促进学科发展，提高全市妇产科医师的临床诊治水平。经研究决定，江阴市医学会和江阴市人民医院联合举办妇科学诊治新进展学习班暨2018年江阴市妇产科学术年会（项目编号：jy2018050101）。届时将邀请相关专家前来作学术报告。现将有关事项通知如下：
一、会议时间：2018年10月20日（星期六），上午8：00报到，会期一天。
二、会议地点：江阴市急救中心五楼会议室（江阴市迎阳路199号）。
三、会议内容：
1. 《2018NCCN子宫内膜癌指南解读》，由无锡市第四人民医院余进进教授主讲。
2. 《宫颈癌及宫颈病变筛查及预防》，由南京市第二医院余敏敏教授主讲。
3. 《羊水栓塞病例分享及分析》，由无锡市妇幼保健院胡玲卿教授主讲。
4. 《复发性子宫内膜异位症的处理》，由无锡市妇幼保健院赵绍杰教授主讲。
5. 《绝经后卵巢肿块的管理》，由江阴市人民医院吴群英主任医师主讲。
6. 《难治性产后出血止血方式》，江阴市人民医院蒋美琴主任医师主讲。
7. 《妊娠期高血压疾病的管理》，由江阴市中医院高娟主任医师主讲。
8. 《自由体位分娩》，由江阴市人民医院包理丽副主任护师主讲。
四、会议对象：各单位妇产科医务人员。
五、会议要求：本次会议授予Ⅱ类学分3分，仅限妇产科医务人员参加，请各单位组织相关人员准时参加。为便于会务安排，请各单位认真填写报名回执并于2018年10月15日前以电子邮件形式发送至大会筹备组，以便做好会议安排。电子邮箱：zhusuoyu1104@163.com。联系电话：朱索宇 13812510720，杨丽君18921233199，吴群英 13915201807。会议迟到、早退或未经报名参会者不授予学分。
附件：妇科学诊治新进展学习班暨2018年江阴市妇产科学术年会报名回执
                                      江阴市医学会
2018年10月10日
 附件
  妇科学诊治新进展学习班暨2018年江阴市妇产科学术年会报名回执
	单位
	姓名
	职称
	职务
	联系电话

注：报名回执请于2018年10月15号前发送。
抄送：市卫计委、市科协、市民政局。
 江阴市医学会                              2018年10月10日印发
★

- 2 -